risei in eisdein Utieris mcnlio specialis,

pioviso quod, pro]iter unioncm, annexio-

iiom et incorporationem prtcdictam, praj-

posilura ci parochialis ecclesia ac bene-

licia unieiida biiiusmodi debitisnonfrau-

darenlur obscqiiiis, et animarum cura in

parocbiali ecclesia et, siqua illi manerel,

praepositura praedictis nuliatenus negli-

;:i.'ieliir, sed earumacbeneficiorum unien-

lioruiii praedictorurn congrue supporta-

rentur onera consueta. Idem enim Pius

pracdeccssor ex lune irritum decrevit el

inane, si secus super bis a quoquam,qua-

vis auctoritale, scienter vel ignoranter,

O'-tntigeril attentari.

§ 8. Ne aulem de absolutione, volun-

tatc, statuto, ordinalione, erectionc, insti-

luliono, applicalione, appropriatione, con-

sti tulionc,suppressione,unione,annexionc,

incorporatione et decreto praedictis, prò

eo quod super illis dicti Pii praedeces-

poris, eius superveniente obitu, litterae

confeclae non fuerint, valeal quomodoli-

bet haesitari ; ipsique Franciscus ac prò

lempore exislensepiscopus necnon Sancii

Leonis el Barlholonuei ecclesiarum buius-

luodi praepositi et canonici illorum fru-

slrenlur effectu, volumus el similiterapo-

Plolica auctoritale decernimusquod abso-

lulio, Iranslatio, volunlas, statutum, or-

dinatio, crcctio, instilutio, applicalo, ap-

proprialio,conslilutio,suppressio,unio,an-

ncxio, incorporalio el decretum Pii prae-

decessoris buiusmodi perinde a dieta die

sexlo idus iulii suum sorlianlur effectum,

non secus ac si super illis ipsiui- praedeces-

soris litterae sub eiusdem dici data con-

feclae fuissenl, prout superius enarratur;

quodque praesentes litterae, ad proban-

dum piene cibsolutionem, voluntatem, sta-

lulum, ordinationem, translationem, ere-

ctionem,inslitutionem, applicationen ap-
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proprialionem, ainsliliilionern, supprcs-

sioncm, unioncm, annexionem, incorpo-

rationem et decretiuTi Pii praedccessoris

buiusmodi, ubique sudficianl, nec ad id

probalionis alterius adminiculum requi-

raUir.

§ U. Nulli ergo omninoliominumliceal

liane paginam nostrae volunlatis et decreti

infringere, vel ei ausu temerario contraire
;

si (juis autem boc attentare praesumpse-

rit, indignalionem omnipolenlis Dei ac

Bcalorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit ineursui'um.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae millesimo quin-

genlesimo sepluagesimo secundo, oclavo

kalendas iunii, pontificatus nostri annoi.

Dal. die 25 maii 1572, pontif. anno i.